



SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.

ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl e-mail: sekretariat@szpitalpyskowice.com.pl

NIP: 9691608096
REGON: 276247465
BDO 000033535

KRS 0000469643
Sąd Rejonowy w Gliwicach
X Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość Kapitału
Założeniowego:
39.700.000,00 zł.

Nr konta bankowego:

ING Bank Śląski
9810501285100000221
2249177

Kontakt:

Centrala:
32 233 24 24
Sekretariat Zarządu:
32 233 24 24 w. 230
Fax: 32 233 24 24 w. 283

Numery wewnętrzne:

Księgowość – 235
Kadry – 232
Dział Statystyki – 233
Zamówienia Publiczne - 229
Dział Techniczny - 229
Zaopatrzenie – 264
Apteka – 264

Izba Przyjęć – 250
Oddział Wewnętrzny – 204
Oddział Ginekologiczno
Położniczy – 205
Oddział Noworodków – 217
Oddział Chirurgii – 206
Pracownia RTG – 211
Laboratorium – 213
Prac. Endoskopowa - 263
Przełożona Pielęgniarek -237
Pielęgn. Epidemiolog. - 262

Pyskowice, 22.08.2023r.

Dotyczy postępowania nr : SP/AZP/381/6/2023, Dostawa odczynników laboratoryjnych do Szpitala w Pyskowicach Sp. z o.o.

Wyjaśnienia 2

Pytanie 1: Dotyczy pakietu 6, Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie minimalnego terminu ważności kaset/kartridży – 3 miesiące od daty dostawy, z przyczyn technologicznych. Odczynniki w stałej dostępności po stronie Wykonawcy – brak konieczności tworzenia niepotrzebnych zapasów po stronie Zamawiającego, a data ważności podana na opakowaniu określa ostatni dzień na instalację kartridża w analizatorze, a nie koniec jego przydatności.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2: W związku z wymogiem włączenia analizatora w LIS prosimy o podanie nazwy firmy dostarczającej system informatyczny w Laboratorium.

Odpowiedź: System informatyczny dostarcza firma Asseco Poland.

Zastępca Dyrektora
ds. administracyjno-eksploatacyjnych
mgr Dariusz Kuliński